CX2/CXWM/CXWL 系列
滑ۯዡ0CX2:ø10, ø15, ø25 CXWM:ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
൰ዡ0CXWL:ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
带ဌ؋ऍĄሯำ的ᅂუ
ഗ؋࣐
ဌٗߛگሜگڟߛሜ、ٗডၭ能ଉ
ဌ能ଉăں无Ⴔۙኝྷݔݘ࠽能ଉ的ٷডڟ
ඓ保ডߛ的࿋ዃ܈

142
Z
144
194
244
ZZ
181.5
231.5
281.5
(mm)
注)25mm行程的ׇࢇ，ᅂუ؋࣐ഗྺ端ӱ安装。
ഄ外形٫൩֖९P.582。
CXWM 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;滑ۯዡ
ø10एԨ型;CXWM10- ႜ100~50/ײmm 的ׇ合
ศ3.2ק
通
ۙኝ螺ۤ
क़ਐ) ศ

452
ZZ
188
238
288
338
388
438
488
(mm)
注)25mm行程的ׇࢇ，ᅂუ؋࣐ഗྺ端ӱ安装。
ഄ外形٫൩֖९P.586。
CXWM 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;滑ۯዡ
ø16एԨ型;CXWM16- ႜ200~50/ײmm 的ׇ合
ศ4.5ק
通
ۙኝ螺ۤ
ศ6

456
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
(mm)
注)25mm行程的ׇࢇ，ᅂუ؋࣐ഗྺ单֨端ӱ安装。
 25mm行程的ׇࢇ的外形٫֖९P.590。
CXWM 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;滑ۯዡ
ø20एԨ型;CXWM20- ႜ200~50/ײmm 的ׇ合
ศ5ק
通
क़ਐ)
ศ

459
ZZ
203
253
303
353
403
453
503
(mm)
注)25mm行程的ׇࢇ，ᅂუ؋࣐ഗྺ端ӱ安装。
25mm行程的ׇࢇ的外形٫൩֖९P.594。
CXWM 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;滑ۯዡ
ø25एԨ型;CXWM25- ႜ200~50/ײmm 的ׇ合
ศ5ק
क़ਐ)
通
螺࿖ศ12 ศ8 ഗ؋࣐ᅂუت4

D-F7āV、D-F7āWV、D-F7BAV
D-J79C
D-F7LF
D-A7ā、D-A80
D-F7ā、D-J79、D-J79W、D-F7āW、
D-F79F、D-F7BA、D-F7NT
D-A7āH、D-A80H
D-A73C、D-A80C
D-F7āV、D-F7āWV、D-F7BAV
D-J79C
注1)Ԩྺى性ਸ࠲D-A7、A8型的ׇࢇ。!!!!!!!!!!!!!  (mm)
注2)ى环安装上，ى2߲ټ性ਸߌ࠲ኪ用ى环。
注1)Ԩྺى性ਸ࠲D-A7、A8型的ׇࢇ。!!!!!!!!!!!!!  (mm)
注2)缸༹上ాዃ2߲ى性ਸߌ࠲ኪ用ى环。
型号࠲性ਸى 型号࠲性ਸى
ø32एԨ型;CXWM32- ႜ200~75/ײmm 的ׇ合
型号
CXWM32-75
CXWM32-100
CXWM32-125

176
Z
128
178
228
278
ZZ
165.5
215.5
265.5
315.5
(mm)
CXWL 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;൰ዡ
ø10एԨ型;CXWL10- ႜ100~25/ײmm 的ׇ合
ศ3.2ק
通
ۙኝ螺ۤ
क़ਐ)

448
498
ZZ
184
234
284
334
384
434
484
534
(mm)
CXWL 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;൰ዡ
ø16एԨ型;CXWL16- ႜ200~25/ײmm 的ׇ合
通
ศ4.5ק
ۙኝ螺ۤ
क़ਐ)

450
500
ZZ
178
228
278
328
378
428
478
528
(mm)
CXWL 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;൰ዡ
ø20एԨ型;CXWL20- ႜ200~25/ײmm 的ׇ合
ศ5ק
通
ศ
4

455
505
ZZ
199
249
299
349
399
449
499
549
(mm)
CXWL 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;൰ዡ
ø25एԨ型;CXWL25- ႜ200~25/ײmm 的ׇ合
ศ5ק
क़ਐ)
通
ศ8螺࿖ศ12 ഗ؋࣐ᅂუت4

414
464
514
ZZ
254
304
354
404
454
504
554
(mm)
CXWL 系列
滑ڇۯᇮ
ాዃᅂუ؋࣐ഗ型;൰ዡ
ø32एԨ型;CXWL32- ႜ200~50/ײmm 的ׇ合
ۙኝ螺ۤ
ኝ螺ۤۙت2
ࠦۨ用ኹ动螺ۤ(M6)
ศ5.4ק